Spôsob a výška určenia náhrady  

Účastníci dohody stanovili výšku náhrady na základe znaleckého posudku č.   22/2014                         

zo dňa 9.07.2014, vyhotoveným znalcom prof. Ing. Milan Hladík, CSc. za  dočasné vyňatie  

lesných pozemkov vo výške: 1384,46 € bez DPH slovom (Jedentisíc tristoosemdesiatštyri Eur 

a štyridsaťšesť  centov), ako výšku  náhrady za obmedzenie vlastníckych práv podľa § 35 zákona 

o lesoch č. 326/2005 Z.z.  v znení neskorších ustanovení, na parcelách podľa Článku II tejto 

dohody v katastrálnom území Tajov a Kordíky z dôvodu dočasného vyňatia lesných pozemkov